МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОДСКОЙ 01СРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЬ! И
СПОРТАПРИКАЗ«Л{у>        0J        20 //г.О присвоении спортивныхразрядов/ФКиС № 04-02-03-22/18от 21.03 2018Руководствуясь приказом Министерства
спорта Российской Федерацииот 20.02.2017 № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойспортивной классификации», постановлением
у^^дминистрации городаот 31.08.2016 № 6550 «О создании комиссии по присвоению спортивныхразрядов и квалификационных категорий спортивных
судей», протоколомзаседания комиссии по присвоению спортивных разря|1;ов и квалификационныхкатегорий спортивных судей от 19.03.2018 №
03ПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить спортивные разряды спортсменам гррода:1.1.    Второй спортивный разряд:1.2.3.Щербакова ВиталинаСергеевнаЗолотокина
КираСергеевнаМолчановаАнастасияВладимировнаАнастасьева ЯнаАлександровна- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика-
фигурное катаниена коньках1.2.    Третий спортивный разряд:1.Пушкарев Егор Юрьевич- плавание2.Данилова Ульяна Петровна- плаваниеМБУ СП
СШОР«ВЗгория»мБуспсшор«Югория»М$У СП СШОР«10гория»МАУ «Ледовый Дворецсйорта»м1у СП СШОР «Олимп»Ч^ДО СДЮСШОР«Нефтяник»

7.8.10.11.12.13.14.15.16.17.1.2.3.4.ПетровнаЕрофеева СофьяСергеевнаАртамонова УльянаАндреевнаШирыкова СофьяАндреевнаАнищук
СофияВитальевнаТретьяковаВиктория ПавловнаКовтун АннаВладимировнаСущенко ЕкатеринаДенисовнаКовтун АннаВладимировнаСущенко
ЕкатеринаДенисовнаМорозова АринаАлександровнаХоряк ВикторияДмитриевнаМаматказина АленаДенисовнаЗолотарева АринаДенисовнаПопова
АлисаНиколаевнаКотова ЭлинаГригорьевна- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика-
спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика-
спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробикаМБУ СП СШОР «Югория»МБ>^ СП СШОР «Югория»МБУ СП СШОР «Югория»МБУ СП СШОР
«Югория»МБУ СП СШОР «Югория»шву СП СШОР «Югория»МБУ СП СШОР «Югория»МбУ СП СШОР «Югория»МБУ СП СШОР «Югория»МБ^ СП СШОР
«Югория»МБУ СП СШОР «Югория»МБу СП СШОР «Югория»МБУ СП СШОР «Югория»МБУ СП СШОР «Югория»МБУ СП СШОР «Югория»2.
Подтвердить присвоение спортивных разрядов спортсменам города:2.1.      Второй спортивный разрядЗасоба АнастасияАнатольевнаПирожкова
ЕсенияПавловнаМельникова АринаВячеславовнаСобко Мария Алексеевна- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика-
спортивнаяаэробикаМБУ СП СШОР «Югория»МБУ СП СШОР «Югория»МБУ СП СШОР «Югория»МБУ СП СШОР «Югория»Начальник управленияШ.Б.
Лукманов

Лист согласования к проекту документа №2018-83747 от 19.03.2018 О присвоение спортивныхразрядовИнициатор согласования:Главный специалистУФКиС
г. Сургут, Отдел инфраструктуры спортаСолонар1| ОксанаГригорьевнаДата отправки на согласование:19.03.2018№ п/пСогласующийДата
согласованияРезультат согласованияЗамечанияПриложенияПодпись1Гразно Ольга Васильевна, Начальник отдела20.03.2018 9:12:00Согласовано версия
документа 1"2Болотова Татьяна Викторовна, Специалист эксперт20.03.2018 14:24:00Согласовано версия документа 13Лукманов Шамиль Бикбулатович,
Начальник управления21.03.2018 8:38:00Подписано